
令和２年 10月 

中学３年 保護者の皆様へ                      若松塾 名谷校  
                                         

         

中３入試問題演習特別講座 12/5（土）～2/6（土） のご案内 
     

仲秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当塾の活動に温かいご支援とご

理解を賜り、教職員一同厚く御礼申し上げます。 

 さて、12月１日（火）からは 3か月追い込み講座がスタートいたします。それに合わせて

土曜日を有効に利用するため、土曜日の授業のみ 16：10～19：10 の 3 時間となり、20

分延長いたします。 

 また、今回ご案内させていただく内容は、土曜日の 16：10～19：10 の授業終了後、食

事休憩をとり、19：40～21：00に公立高校の５科目の入試問題を演習する講座です。 

 12 月から入試日までは、実戦力を身につけるために、過去の入試問題をいかに多く解いて

いくかという学習が非常に大切になってきます。そのための特別講座を無料で実施いたします。 

受講をご希望の方は、下の申込書に必要事項をご記入の上、11月 21日（土）までにご提

出をお願い致します。現時点で受講資格を満たしていない方は、締め切り日まで１か月半あり

ますので、その間を使ってクリアしていただくようお願いいたします。 
    

  【授業日時】 12/5（土）、12/12（土）、1/9（土）、1/16（土）、1/23（土） 

1/30（土）、2/6（土） 

  【授業時間】 19：40～21：00  

        ※ 19：10までは通常授業があります。軽食をご用意下さい。 

         帰りは 21：00発の送りのバスが最終になります。       

  【持 ち 物】 筆記用具と「やる気」 

  【受 講 料】 無料 

  【受講資格】 締め切り日 11月 21日（土）までに、ためている再テストをしっかり勉

強して合格させている人。（現在、資格を満たしていない人は締め切り日ま

でに満たすように頑張りましょう。） 

 
 

 

中３ 入試問題演習特別講座 受講申込書 

 受講資格をみたしていますので、特別講座を申し込みます。 

                             ３年    組  生徒氏名                                       

 

                                 保護者署名                 印                                    

《  切  り  取  り  線  》 


